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Sjøen gir seg aldri arbeider jo som kjent med hjelp til videre hjelp for rusavhengige samt vi er 
rundt på skoler og holder foredrag for skoleelever her på Haugalandet , vi har jo vært så heldige at 
vi får disponere Sevtun Grendehus på sevland til matlaging for de rusavhengige vi besøker hver 
onsdag. 

Tidlig i vår begynte vi og leke litt med tanken om å invitere skoler til oss istedenfor at vi besøker 
dem og hvor vi også da tenker at foreldrene også samtidig blir invitert til foredrag på ettermiddag 
kveld , akkurat helt hvordan vi legger opp det løpet har vi ikke helt bestemt enda men det blir hver 
for seg uansett. 

Tiden går og vi bestemmer oss for at dette skal vi få til fra høsten av, men rett før sommeren så 
opplevde vi at en skole som hadde bestilt foredrag måtte avbestille pga. kostnaden ble for høy for 
skolen og vi brukte litt tid på dette og vurderte frem og tilbake om vi skulle gå ned på prisen for at 
elevene skulle få foredraget, det handler jo om forebygging ,men etter mye frem og tilbake så ble 
vi enige om at vi kunne ikke gå ned på pris til den ene skolen for det vil ikke være rettferdig 
ovenfor andre skoler ,og vi kan ikke gjøre det gratis da det er en av våre største inntektskilder til 
foreningen og vi kan ikke begynne med og gå ned i pris da vi allerede ligger veldig lavt i forhold til 
hva vi egentlig burde ligget på , men vi synes jo det blir feil at det skal gå utover skoleelever, at 
skolen ikke har eller vil ta en slik kostnad, for vi vet jo ikke sikkert men det kan være med på i 
fremtiden at et menneske husker vårt foredrag , når en står i situasjonen og kanskje skal ta et valg 
om rus eller ikke rus. 
Gjør at en tar riktig valg og velger ikke rus , det må vi håpe i hvert fall. 

Planen vår er å gjøre dette til en litt kul men samtidig alvorlig greie for elevene, vi vil forsøke og få 
med litt gjester innimellom som politiet, Rop/Mo DPS, Ung Arena og andre rusavhengige som er 
rusfrie osv. 
En god lunsj og kanskje noe musikk/underholdning hører med tenker vi , og da bruker vi vårt 
kontaktnett for og få til dette da det kanskje kan bli noe ensformig om det kun er meg som holder 
foredragene alene. 
Ettersom vi den senere tid har sett i sosiale medier så foregår der mye blant ungdommene om 
dagen og vi tror nok at problemet overdrives litt da vi har vært ute og sett litt selv i helgene nå og 
ikke sett det ,  slik som det blir fremstilt. 
Men uavhengig av det så er forebygging allikevel så viktig så vi ønsker og prøve dette prosjektet 
nå i høst så derfor søker vi om midler til og kunne gjennomføre 6 foredrag hvor vi regner 75 elever 
pluss lærere på hvert foredrag så totalt. 450 elever og 36 lærere ... 
På kveldstid for foreldre blir det ikke med mat og slikt, der vil det være hva vi har gått igjennom 
med elevene og hva og hvordan de bør gjøre for og kommunisere med ungdommen sinn uten at 
vi skal lære foreldre og være foreldre. 
Vi tenker om vi kan få kommunen med på laget her og gi oss tilskudd til og gjennomføre dette 
først som et prøveprosjekt høsten 2023, så er det ikke noen unnskyldning for skoler og si at de 
ikke har råd da er det prioritering det er snakk om. 

Vi har avklart med styret på sevtun at vi får bruke lokalene til dette, men det må vi betale leie for 
selvsagt og vi må vaske og rydde slik som på kjøkkenet. 

Vi håper derfor at vi kan få innvilget et tilskudd fra kommunen på kr .. 35000,- 



Håper på snarlig svar da vi ønsker og kunne gå ut til skolene snarest med vårt opplegg. 

Mvh 

Håkon Vikra Sjøen 
Sjøen gir seg aldri 


